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根据 《宁波市住宅小区物业管理条例》 规定，宁波南部新城
JK05-01-01K地块国璟府项目以公开招标的方式选聘前期物业管理企
业。本项目已于2020年5月8日在《奉化日报》发布公告，因不足三
家投标单位报名，现重新发布公告，二次公告后若投标单位仍不足三
家，根据《宁波市住宅小区物业管理条例》，本项目不再重新公告。

该项目位于宁波市奉化区方桥街道，县江东侧，顺浦路北侧。物
业类型为高层住宅，总用地面积约 42747 平方米，总建筑面积
135133.49平方米(其中，地上建筑面积 101189.83平方米，地下建筑
面积33943.66平方米)。

现将本项目前期物业管理企业招标事项公告如下。
1.招标单位：宁波鸿辉置业有限公司。
2.招标对象：具有经本区备案的物业管理服务企业。
3.报名时间及费用：投标单位请于 2020年 5月 14日至 5月 19日

上午9:00—11:00、下午2:00—5:00前报名（逾期不予受理）。

资料费：200元/份（售后不退）。
4.报名事项：企业携投标申请书、营业执照、资质证书、业绩证

明、授权委托书、投标保证金收款收据到宁波弘正工程咨询有限公司报
名(原件备查，复印件留存)。地址：宁波市高新区光华路 299弄 37号绿
城研发园C15幢12A层。

5.招标小组审核投标单位条件后发售招标文件，收取投标保证金人
民币壹万元（⩣：10000元）。投标保证金收款人：宁波鸿辉置业有限公
司。

开户行：中国银行奉化支行 账号：384477419890
联系人：陈先生 联系电话：13655740020
代理单位联系人：钱先生 联系电话：13655740020
监管部门联系人：李科 联系电话：0574—88983239

宁波鸿辉置业有限公司
2020年5月14日

宁波南部新城 JK05-01-01K地块国璟府前期物业管理招标公告（第二次）
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养殖证编号

浙奉化市府(海)养证[2014]第00004号（浙

奉化市府(海)养证[2013]第00066号）

浙奉化市府(海)养证[2014]第00004号（浙

奉化市府(海)养证[2013]第00066号）

浙奉化市府(海)养证[2014]第00004号（浙

奉化市府(海)养证[2013]第00066号）

浙奉化市府(海)养证[2014]第00004号（浙

奉化市府(海)养证[2013]第00066号）

浙奉化市府(海)养证[2014]第00004号（浙

奉化市府(海)养证[2013]第00066号）

浙奉化市府(海)养证[2018]第00016号
浙奉化市府(海)养证[2013]第00058号
浙奉化市府(海)养证[2016]第00004号
浙奉化市府(海)养证[2018]第00010号
浙奉化市府(海)养证[2018]第00009号

养殖证确认
面积（公顷）

32.783

39.259
0.33
0.761
0.757
0.418

养殖证持有者信息

姓名/公司名
奉化市松岙镇远华水

产养殖场

奉化市松岙镇远华水

产养殖场

奉化市松岙镇远华水

产养殖场

奉化市松岙镇远华水

产养殖场

奉化市松岙镇远华水

产养殖场

宁波奉化阿拉象山港

水产开发有限公司

葛建设
陈东岳
林位锵
王军召

身份证号/公司注册登记号

330224197412126418

330224197412126418

330224197412126418

330224197412126418

330224197412126418

91330283747355061L
330224195401287534
330224196006137514
330224196904246739
330224195310177719

联系电话

13566322513

13566322513

13566322513

13566322513

13566322513

13566633333
13221874975
13515749305
13805831788
13221958258

养殖机动渔船信息

养殖渔船船主
奉化市松岙镇远华水产

养殖场

奉化市松岙镇远华水产

养殖场

奉化市松岙镇远华水产

养殖场

奉化市松岙镇远华水产

养殖场

奉化市松岙镇远华水产

养殖场

宁波奉化阿拉象山港水

产开发有限公司

葛建设
陈东岳
林位锵
王军召

渔船船名

浙奉渔养73001

浙奉渔养73002

浙奉渔养73003

浙奉渔养73005

浙奉渔养73006

浙奉渔养72888
浙奉渔养72006
浙奉渔养72007
浙奉渔养72002
浙奉渔养72001

主机功率（千瓦）

17

13

13

16

16

26
12
17
10
6

养殖机动渔船补助
功率核定数（千瓦）

9.179

9.179

9.179

9.179

9.179

26.000
0.462
1.065
1.060
0.585

可补贴资金
（元）

4405.92

4405.92

4405.92

4405.92

4405.92

12480.00
221.76
511.20
508.80
280.80

36032.16

宁波市奉化区2018年度养殖渔船生产成本补贴资金发放公示
为确保我区2018年度养殖渔船渔业生产成本补贴发放准确，经相关村、镇对申报材料初审，第三方计算补贴资金和我局审核，下列渔船列入发放范围，现予以公示，公示期为5月14日—5月21日。如对发放对象、金额有

异议的，请在公示期间向我们反映，逾期不予受理。联系电话：0574—89294363。
宁波市奉化区农业农村局

2020年5月14日

根据《宁波市住宅小区物业管理条例》规定，宁波奉化花祺置业

有限公司就【凤璘府】小区前期物业管理以公开招标的方式选聘前期

物业管理企业。该项目位于奉化区岳林街道，东至斗门路，南至奉化

行政服务中心，西至桥东岸路，北至中园路，物业类型为高层住宅，

总用地面积 43290㎡，总建筑面积约 157317.71㎡，地上建筑面积

111460.07㎡（其中住宅面积106452.02㎡，商业面积2491.23㎡，物业

办公用房面积341.22㎡，物业经营用房面积448.77㎡，社区用房面积

206.67㎡），地下建筑面积45857.64㎡。

2020年 5月 7日公开招标后，报名单位不足 3家，现进行二次招

标，具体事项公告如下。

1.招标单位：宁波奉化花祺置业有限公司。

2.招标对象：具备本地备案的物业服务企业。

3.报名时间及费用：投标单位请于 2020年 5月 14日至 5月 20日
上午9:00—11:00、下午2:00—4:00前报名（逾期不予受理）。

资料费：300元/份（售后不退）。

4.报名事项：企业携投标申请书、营业执照、业绩证明、授权委托

书到宁波奉化花祺置业有限公司报名，地址：宁波市奉化区岳林街道中

山路金城大厦A座1001室（原件备查、复印件留存）。

5.招标小组审核投标单位条件后发售招标文件，收取投标保证金人

民币贰万元（⩣：20000.00元）。投标保证金收款人：宁波奉化花祺置业

有限公司。

税 号：91330283MA2GUT3P17
开户银行：中国建设银行奉化支行

银行账号：3315019953360001060招标结束后

联系人：董江峰 联系电话：13732177699
监管部门联系人：李 联系电话：88983239

宁波奉化花祺置业有限公司
2020年5月14日

招 标 公 告 （第二次）

根据 《宁波市住宅小区物业管理条例》规定，桃

李一品 （二期） 前期物业管理以公开招标方式选聘前

期物业管理企业，项目位于溪口镇联胜村，东、西、

北三面环山，南至耕地。物业类型为住宅，用地面积

91015㎡，总建筑面积 102419㎡。

现将本项目前期物业管理企业招标事项公告如下。

1.招标单位：宁波东恩房地产有限公司。

2.投标人对象：经本区物业管理部门备案的物业服

务企业。

3. 报名时间：2020 年 5 月 14 日至 5 月 20 日上午

8:30—11:00、下午 1:30—4:00 前报名 （节假日除外，

逾期不予受理）。

资料费：200元/份（售后不退）。

4.报名需提供资料：投标申请书和营业执照 （复印

件）、企业概况、授权委托书、获招标人推荐的需提供招

标人出具的推荐书等有关资料到招标单位报名。

5.招标小组审核投标单位条件后发售招标文件，收取

投标保证金人民币壹万元（⩣：10000元）。

6.投标保证金收款人：宁波东恩房地产有限公司；开

户行：中国银行宁波市分行；账号：368865307378。
7.联系方式

招标单位联系人：谢先生 电话：13780087662
监管部门联系人：李先生 电话：0574—88983239

宁波东恩房地产有限公司

2020年5月14日

桃李一品（二期）前期物业管理招标公告（第二次）

浙江梦溪酒业有限公司年产100吨白酒、100吨水果酒
项目环境影响评价信息第二次公开

一、环境影响报告书征求意见稿查阅方式和途径
1.本项目环境影响评价报告书征求意见稿全文网络链接为：http://www.ryh⁃

ky.com/companyfile/337.html。
2.查阅纸质报告书的方式和途径：公众可联系本项目建设单位索要本项目

环境影响报告书征求意见稿纸质稿进行查阅。

二、联系方式
建设单位：浙江梦溪酒业有限公司

联系地址：宁波市奉化区裘村镇大通桥

联系人：郭总 联系电话：13003776113
环评单位：浙江瑞阳环保科技有限公司

联系地址：浙江省杭州市江干区九环路9号1幢
联系人：于工 联系电话：0571—28181292
三、征求意见的公众范围
本项目征求项目边长5km矩形范围内的公众意见。

四、公众意见表的网络链接
http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/t20181024_665329.html。
五、公众提出意见的方式和途径
公众（个人或团体）可以在本公告信息公开后，根据公众意见表的网络链

接，下载并填写本项目公众意见表，以电话、信函、传真、电子邮件或者按照

有关公示要求的其他方式，向建设单位或环境影响评价机构进行公众意见的反

馈和提交。公众意见表反馈邮箱：zjmxjy@yeah.net。
六、公众提出意见起止时间

本项目公众提出意见起止时间为自本公告公开之日起 10个工作日内，即

2020年5月8日—2020年5月20日期间。

公示发布单位：浙江梦溪酒业有限公司
2020年5月14日

遗失
声明

沈 武 威 遗 失 国 内 海 洋 渔 船 安 全 证 书 ， 编 号 ：

3302832013100003，船名：浙奉渔22009，声明作废。

公 告
奉化区征收拆迁户：

根据《宁波市奉化区关于加强普通商品住房预售管理的通知》〔奉建（2018）72号〕文件规定，奉化区中

南《樾府》三期项目已符合定向房源销售报名登记要求，凡符合下述规定条件的征收拆迁户可报名登记，具

体公告如下。

一、认购条件
1.2016年5月31日后，锦屏、岳林街道行政区域范围内签约的征迁项目货币安置户，未在锦屏、岳林街

道行政区域范围内购买过住房的家庭（以户口本、结婚证等证件为准）。

2.持有“房票”未在锦屏、岳林街道行政区域范围内购买过住房的家庭（以户口本、结婚证等证件为准）。

二、认购登记相关信息
1.登记时间：因疫情原因，来访登记前请电话预约，按预约时间前往办理。

2020年5月14日至2020年5月20日17时止。

2.登记地点：奉化区惠江楼（房产超市一楼北厅）。

3.需携带资料

1）夫妻双方身份证、户口本、结婚证；2）征收拆迁协议原件。

4.预约电话：88900035
宁波市奉化区房屋征收办公室

2020年5月14日

据新华社华盛顿5月12日电
（记者 熊茂伶 高攀）美国财政部

12日发布数据显示，新冠疫情造

成政府支出上升、收入下降，美国

4月份财政预算赤字升至创纪录的

7380亿美元。

数据显示，4月份政府支出为

9800 亿美元，比去年同期增加

6040亿美元。受此前推出的个人

和企业推迟缴税政策影响，4月份

政府收入为 2420亿美元，比去年

同期下降2940亿美元。

2020 财年 （2019 年 10 月 1 日

至 2020年 9月 30日） 迄今预算赤

字已攀升至 1.481万亿美元。美国

独立研究机构联邦预算问责委员会

预计，到 2020财年结束时，美国

本财年预算赤字将超过 3.8万亿美

元。

美国财政部此前数据显示，

2019 财年 （2018 年 10 月 1 日至

2019年 9月 30日） 联邦政府财政

赤字约为 9844亿美元，为 2012年
以来最高水平。

美国公布4月财政赤字

创7380亿美元新高
据新华社明斯克5月12日

电 白俄罗斯首都明斯克郊区的

中白工业园，12日如过节般热闹，

见证了进入高质量发展阶段的斐

然成绩：中国国机集团投资的火

炬园项目举行奠基仪式，白俄罗

斯首个无人车试验区项目在这里

正式启动，当天入驻园区的第 61
家企业开始推广其新制造技术。

在中白工业园开发公司两大

股东国机集团和招商局集团的协

助下，园区已提前一年完成一期

8.5平方公里开发，实现了“七通一

平”，建成园区道路近 30公里、标准

厂房 6万多平方米，具备了全面招

商引资条件。目前，园区已有经营

性单体建筑 30座。园区已引进的

61个项目合同投资额为12亿美元，

入园企业已完成投资额2.6亿美元。

早在 2019年年底，中白工业园

就有 20个项目投运。其中，招商局

集团投资的中白商贸物流园全面投

入运营，物流园内的海关站可在园区

内进行清关和商检；潍柴集团在当地

的合资项目已全面生产柴油发动机；

白俄罗斯的医疗项目和美国的激光

转换器项目等也都已投运……

自2015年2月起全面参与了园

区初期创业全过程的中白工业园开

发公司前首席执行官胡政说，5年间，

工业园的建设者们努力探索适合园

区发展的经营模式，使园区成为中白

两国经贸合作综合性战略平台。

一期开发基本完成后，中白工

业园自 2019年下半年开始制订园

区高质量发展计划，致力于将工业

园打造成国际化产业园区和生态化

产业城市，坚持走国际化开发道

路，以产业为支撑聚集了一批新型

产业，以数字化技术打造智慧园

区，同时发挥园区生态化的特殊优

势和特点，为园区可持续发展提供

保障。

按照计划，今年中白工业园将建

成多个重要生产项目。中国法士特集

团与白俄罗斯马兹集团合作的汽车变

速箱项目，以及中联重科投资的汽车

起重机项目都将在今年完成建设。

一座国际化产业新城正在兴起
——记进入高质量发展阶段的中白工业园


